
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Ramenní kloub s rotátorovou manžetou a 4 odnímatelnými svaly, 5 částí
– 3B Smart Anatomy

 

Popis 

Tento model ramenního kloubu se skládá z horní poloviny humeru, klíční kosti a
lopatky. Kromě znázornění muskulatury rotátorové manžety, model ramenního kloubu
zobrazuje také barevně zvýrazněné začátky a úpony ramenních svalů (začátek = červeně,
úpon = modře). Na modelu jsou vyznačeny následující svaly, které lze pro jasnější

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

pochopení ramenního kloubu oddělit:
M. subscapularis
M. supraspinatus
M. infraspinatus
M. teres minor

Po oddělení jednotlivých svalů lze provádět všechny pohyby ramenního kloubu, a to:
Abdukce
Addukce
Vnitřní rotace
Vnější rotace
Zdvih paže vpřed
Zdvih paže vzad
Zdvih paže vpřed nad horizontální rovinu a "vytváření kruhů"

Model ramenního kloubu s rotárovou manžetou je umístěn na stojanu pro snadné
zobrazení v učebně nebo v ordinaci.

 

Každý originální anatomický model společnosti 3B Scientific® umožňuje přímý přístup k
jeho digitálnímu dvojčeti na chytrém telefonu, tabletu nebo stolním zařízení.

Užijte si používání exkluzivního virtuálního anatomického obsahu s následujícími
funkcemi:
1. Digitální model můžete libovolně otáčet a přibližovat a oddalovat.
2.
Zobrazení horkých míst a jejich anatomických struktur
3.
Funkce rozšířené reality (AR) spustí váš virtuální anatomický model
4.
Funkce anatomického kvízu pro testování a zlepšování anatomických znalostí s
okamžitými výsledky a závěrečným vyhodnocením
5.
Funkce kreslení, která umožňuje přizpůsobení obrázku s funkcí ukládání a sdílení
6.
Užitečná funkce poznámky, která vám pomůže s učením

7. Možnost učit se mužskou i ženskou anatomii
8.
Snadný přístup k 3D obsahu online i offline
9.
K dispozici v 11 jazycích

Rozměry: 18 x 18 x 24 cm
Hmotnost: 0,884 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

